
Skvělá písnička do blbé doby (56) První půjdu dál

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 05 Leden 2021 11:58

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Každé vystoupení Blanketu je skvělé nejen hlasové pohlazení, kterému neuškodila ani
třináctiletá pauza ve vystupování. Bluegrass, úžasné hlasy v gospelech a spirituálech.

  

První půjdu dál

  

Doufám, chvíle že záhy přijde,
doufám v přízeň Tvou.
To já neváhám, jen prosím dál,
kéž pootevřeš bránu svou.

  

Já jsem jeden z králů, já sám jsem rodem král.
To já mám právo být tím, kdo tu první půjde dál.

  

Doufám, chvíle že záhy přijde,
doufám v přízeň Tvou.
To já neváhám, jen prosím dál,
kéž pootevřeš bránu svou.

  

Já věřím na klíč k ráji, který uviděl jsem k ránu v snách,
že dávno mám být prvním, kdo smí jít ve Tvůj práh.

  

Doufám, chvíle že záhy přijde,
doufám v přízeň Tvou.

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (56) První půjdu dál

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 05 Leden 2021 11:58

To já neváhám, jen prosím dál,
kéž pootevřeš bránu svou.

  

Je marný vést tu hádku, kdo z vás dvou dřív tu stál.
To i hvězdy ví, roj stříbrný, že tu první půjdu dál.

  

Doufám, chvíle že záhy přijde,
doufám v přízeň Tvou.
To já neváhám, jen prosím dál,
kéž pootevřeš bránu svou.

  

Já mám jen dřinu a hlad a přání, abych svejm dětem najíst dal.
Vtom se otvírá brána a praví hlas - Pojď, první půjdeš dál.

  

Doufám, chvíle že záhy přijde,
doufám v přízeň Tvou.
To já neváhám, jen prosím dál,
kéž pootevřeš bránu svou.

  

https://www.youtube.com/watch?v=QHgfIV82mpw

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=QHgfIV82mpw}

   

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=QHgfIV82mpw

